
Zawody: Zawody Agility MAC vol 8 niedziela Miejscowość: Akacjowa 8 05-860 Data: 03-10-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Jumping zero (3) XS

Sędzia: Eva Svobodova (Czechy)
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
114

45.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 1 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 22.26 0 0 0 0.00 0.00 5.12 1 DOSK


